Sinh và năm mới 2016 an khang thịnh vượng.

BPT

Cám ơn đóng góp tài chánh của AH

cho Lá Thư. Mong AH viết bài cho LT, đề tài

nào cũng được. Có thể viết những kỷ niệm

buồn vui trong đời đi làm việc nơi quê người để

cùng chia xẻ với anh em.

Ah Nguyễn Xuân Mộng

Chỉ còn vài tuần lễ nữa là đến Tết Bính

Thân 2016. Chúng ta lại chịu thêm một cái Tết

tha hương nữa.

Nhân dịp Tết sắp đến, xuân sắp về, xin

chúc quý Ái Hữu và toàn thể gia đình những

ngày vui họp mặt trong dịp Tết, và năm mới an

khang, vạn sự như ý. Xin nhờ chuyển lời chúc

Tết đến tất cả các AHCC khắp năm châu.

Thành thật cám ơn quý AH đã bỏ nhiều công